
Uchwała Nr 2655/321/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 14

listopada 2006 r.

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2006-11-14

Numer

uchwały
2655/321/06

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie wniesienia pod obrady Sejmiku Województwa Mazowieckiego projektu uchwały Sejmiku w sprawie

powołania Rady Społecznej przy Mazowieckim Centrum Neuropsychiatrii i Rehabilitacji Dzieci i Młodzieży w

Zagórzu k/Warszawy.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.

1590 z późn. zm.1)) oraz § 6 pkt 1 Regulaminu Obrad Sejmiku Województwa Mazowieckiego stanowiącego załącznik do

uchwały Nr 105/04 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 30 sierpnia 2004 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Obrad

Sejmiku Województwa Mazowieckiego – uchwala się, co następuje:

§ 1.

Wnosi się pod obrady Sejmiku Województwa Mazowieckiego projekt uchwały Sejmiku w sprawie powołania Rady Społecznej

przy Mazowieckim Centrum Neuropsychiatrii i Rehabilitacji Dzieci i Młodzieży w Zagórzu k/Warszawy, w brzmieniu

określonym w załączniku do uchwały.

§ 2.

Do reprezentowania Zarządu Województwa Mazowieckiego w zakresie spraw stanowiących przedmiot projektu uchwały

upoważnia się Waldemara Roszkiewicza, Wicemarszałka.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Waldemar Roszkiewicz Wicemarszałek

W dniu 20 października 2006r. upłynęła 3-letnia kadencja Rady Społecznej przy Mazowieckim Centrum Neuropsychiatrii i

Rehabilitacji Dzieci i Młodzieży w Zagórzu k/Warszawy.

Wobec powyższego z mocy prawa traci ważność uchwała Nr 84/2003 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 20

października 2003r. w sprawie powołania Rady Społecznej Mazowieckiego Centrum Neuropsychiatrii i Rehabilitacji Dzieci i

Młodzieży w Zagórzu k/Warszawy

Do składu Rady Społecznej wchodzą jako członkowie przedstawiciele Sejmiku Województwa Mazowieckiego wybrani uchwałą

Nr 178/06 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 9 października 2006r. i przedstawiciel Wojewody Mazowieckiego oraz

Przewodniczący Rady wskazany przez Marszałka Województwa Mazowieckiego.

Zgodnie z art. 45 ust. 1i ust. 8 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach opieki zdrowotnej, Sejmik Województwa

Mazowieckiego, jako organ, który utworzył Zakład, powołuje Radę Społeczną na następną kadencję.

Pliki do pobrania:



Data opublikowania: 22.11.2006 00:00

Załącznik 

Preview

×

Close

Rozmiar: 35.5 KB, DOC

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


